Протокол внесения изменений в План закупки товаров
(работ, услуг) на 2018 год,

(с 01.01.2018 по  31.12.2018)

Наименование заказчика: ГУПАО «Фармация»

Адрес местонахождения заказчика: г. Архангельск, ул. Папанина, д. 19

Телефон заказчика: 8(8182) 63-60-31

Электронная почта заказчика: office@aptekaf.ru

ИНН: 2900000247

КПП: 293150001
ОКАТО: 11401372000
Дата: 20.04.2018
В соответствии с п. 3.3 Положения о закупках ГУПАО «Фармация», в связи с необходимостью корректировки Плана закупки товаров (работ, услуг) на 2018г.,

РЕШИЛИ:
1. Внести изменения в позицию 78; ввести позиции 477-478 в План закупки товаров (работ, услуг) на 2018 год.
2. Остальные позиции Плана закупки товаров (работ, услуг) оставить без изменений.
Генеральный директор ГУПАО «Фармация» Солдатенков А.В.  _________________________
                                                                                                                                           МП